
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 148100-2013 z dnia 2013-04-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wrocław 

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na remoncie drogi powiatowej nr 1986D relacji 

Jordanów Śląski - Nasławice, celem poprawy dostępności do terenów aktywności gospodarczej 1) Szczegółowy 

zakres robót budowlanych... 

Termin składania ofert: 2013-04-30  

Wrocław: Remont drogi powiatowej nr 1986D relacji J ordanów Śląski - 

Nasławice, celem poprawy dost ępności do terenów aktywno ści 

gospodarczej  

Numer ogłoszenia: 213828 - 2013; data zamieszczenia : 04.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 148100 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe we Wrocławiu, ul. Kościuszki 131, 50-440 Wrocław, woj. 

dolnośląskie, tel. +48 71 72 21 700, faks +48 71 72 21 706. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Remont drogi powiatowej nr 1986D relacji 

Jordanów Śląski - Nasławice, celem poprawy dostępności do terenów aktywności gospodarczej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające 

na remoncie drogi powiatowej nr 1986D relacji Jordanów Śląski - Nasławice, celem poprawy dostępności 

do terenów aktywności gospodarczej 1) Szczegółowy zakres robót budowlanych zawiera: Specyfikacja 

Techniczna (ST) stanowiąca załącznik nr 1 do SIWZ. 2. Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia: droga 

powiatowej nr 1986D na odcinku miejscowości Nasławice do skrzyżowania z drogą powiatowa nr 2075D 

przed Jordanowem Śląskim. 3. Ustalenia organizacyjne związane z wykonaniem zamówienia: 1) Ustalenia 

i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia oraz harmonogram prac, uzgadniane będą przez 

Zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem Wykonawcy. 2) Wykonawca po podpisaniu umowy 

Page 1 of 3

2013-06-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=213828&rok=20...



przekaże Zamawiającemu numery telefonów kontaktowych i faksów oraz dokonywać będzie na bieżąco 

ustaleń niezbędnych dla sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 4. Wymagania stawiane 

Wykonawcy: 1) Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia, zgodnie ze sztuką 

budowlaną oraz obowiązującymi przepisami. 2) Roboty prowadzone będą zgodnie z wymogami BHP oraz 

p-poż. a także przepisami dotyczącymi ochrony środowiska naturalnego i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 3) Wykonawca na terenie budowy będzie prowadził gospodarkę odpadami. Każdy odpad musi 

być zagospodarowany zgodnie z obowiązującymi przepisami. Wykonawca odpowiedzialny jest za 

przechowywanie dowodów potwierdzających ich zagospodarowanie. 4) Opłaty i kary za przekroczenie w 

trakcie realizacji robót norm określonych w odpowiednich przepisach dotyczących ochrony środowiska i 

bezpieczeństwa ruchu poniesie wyłącznie Wykonawca, co oznacza, że nie są uwzględnione w 

wynagrodzeniu Wykonawcy. 5) Wykonawca odpowiada za bezpieczeństwo w trakcie wykonywania robót. 

6) Wykonawca odpowiada za szkody wynikłe podczas wykonywania robót. 7) Wykonawca zobowiązuje się 

zabezpieczyć teren robót, zgodnie z wymogami przewidzianymi w polskim prawie, strzec mienia 

znajdującego się na tym terenie. 8) Wykonawca wykona na własny koszt i zapewni należytą eksploatację 

oznakowania tymczasowego, stanowiącego zabezpieczenie robót i ruchu zastępczego przez cały okres 

realizacji robót, na warunkach określonych w zatwierdzeniu organu zarządzającego ruchem na drogach 

powiatowych. Wykonawca odpowiada za zabezpieczenie i oznakowanie miejsca robót w sposób widoczny 

zarówno w dzień jak i w nocy i utrzymanie ich w należytym stanie przez okres trwania robót. 9) Wykonawca 

poniesie wszelkie koszty związane z obsługą nadzoru technicznego sieci uzbrojenia podziemnego, w tym 

również koszty wyłączeń, włączeń, prób eksploatacyjnych i innych pomiarów, a także koszty geodezyjnej 

inwentaryzacji tych sieci wraz z ewentualną dokumentacją techniczną przed- i powykonawczą w zakresie 

niezbędnym dla realizacji robót objętych umową z Zamawiającym. 10) Wykonawca w cenie oferty zapewni 

obsługę geodezyjną w zakresie niezbędnym do prawidłowego wykonania robót oraz ich odbioru w formie 

operatu kolaudacyjnego, pomiarów powykonawczych w zakresie uzgodnionym z Zamawiającym. 11) 

Wykonawca zobowiązuje się wykonać na własny koszt inwentaryzację powykonawczą (w wersji 

elektronicznej), przez osobę uprawnioną. Wersja elektroniczna mapy zasadniczej, skalibrowana w 

formatach do wyboru: - grafika wektorowa - DXF, SHAPE, - grafika rastrowa - pliki TIF i TFW o takiej samej 

nazwie w jednym katalogu. 12) Wykonawca własnym staraniem zapewni ciągły, bezpieczny dojazd i 

dojście do posesji znajdujących się na odcinku remontowanej drogi. 13) Bez uprzedniej zgody 

Zamawiającego wykonywane mogą być jedynie prace niezbędne dla zapewnienia bezpieczeństwa i 

likwidacji zagrożeń oraz wynikających z konieczności zapobieżenia awarii. 14) Wykonawca własnym 

staraniem i na własny koszt doprowadzi niezbędne media do wykonania robót, w szczególnosci energię 

elektryczną, wodę itp. 15) Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia zinwentaryzowanych urządzeń 

podziemnych uszkodzonych w trakcie prowadzenia prac, z tym że koszt ich napraw ponosi wyłącznie 

Wykonawca co oznacza, że nie są uwzględnione w wynagrodzeniu Wykonawcy. 16) Wykonawca ponosi 

ryzyko obrażeń lub śmierci osób oraz utraty lub uszkodzeń mienia Wykonawcy i osób trzecich. 17) 

Page 2 of 3

2013-06-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=213828&rok=20...



Wykonawca zobowiązuje sie wykonać przedmiot umowy z materiałów dostarczonych przez 

Zamawiającego oraz z materiałów własnych o odpowiednich parametrach jakościowych i 

wytrzymałościowych, posiadających aktualne cetryfikaty lub deklaracje zgodności (wymagane odrębnymi 

przepisami - w tym Prawa budowlanego) oraz zaakceptowane przez Zamawiającego. 18) Wykonawca 

ponosi odpowiedzialnosć za szkody wynikłe na terenie budowy w terminie od daty protokolarnego przejęcia 

terenu budowy przez Wykonawcę, do daty protokolarnego oddania budowy (odbioru ostatecznego robót).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zadanie jest realizowane jako projekt pn. Remont drogi powiatowej 1986D relacji 

Jordanów Śląski - Nasławice, celem poprawy dostępności do terenów aktywności gospodarczej, w 

ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność -

Rozwój. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.06.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

SKANSKA S.A., ul. Gen. Zajączka 9, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 6831228,29 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  3497880,61 

Oferta z najni ższą ceną: 3497880,61 / Oferta z najwy ższą ceną: 4137271,25 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 3 of 3

2013-06-04http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=213828&rok=20...


